CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA GIẢI THƯỞNG TẠ QUANG BỬU
Kính gửi:  BAN TỔ CHỨC GIẢI THƯỞNG TẠ QUANG BỬU
A. THÔNG TIN CHUNG (*)
Họ và tên:…............................................................................................................................
      Năm sinh: ...........................................Giới tính: ...................................................................
Học hàm/ Học vị: ...............................Quốc tịch:...........................................................…....
      Cơ quan công tác:...................................................................................................................
      Địa chỉ liên hệ: .......................................................................................................................
      Điện thoại:……………….................  Email:........................................................................
B. THÔNG TIN VỀ CÔNG TRÌNH KHOA HỌC

(Dành cho hồ sơ đăng ký tham gia xét, tặng Giải thưởng dành cho nhà khoa học là tác giả của công trình khoa học xuất sắc)

Công trình khoa học (tên tác giả, tên công trình, tạp chí, năm công bố):.

..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................

 C. LĨNH VỰC

Toán học (    Khoa học thông tin và máy tính (    Vật lý (    Hóa học (
Khoa học trái đất và môi trường (    Sinh học (    Khoa học tự nhiên khác (
D. HỒ SƠ KÈM THEO   (đánh dấu x vào mục nếu có tài liệu):
	1. Lý lịch khoa học
	(

	2. Bản toàn văn Công trình khoa học được công bố (**)
	(

	3. Thuyết minh về giá trị khoa học của công trình (**)
	(

	4. Thuyết minh về  đóng góp của nhà khoa học đối với NCCB của Việt Nam (***)
	(

	5. Các tài liệu khác có liên quan……………....................................................

…………………………………………………………………………………
	(

Tôi xin cam đoan và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính xác thực của các thông tin cũng như tính pháp lý của các thông tin đăng ký tham gia Giải thưởng nêu trên.
   ................., ngày .... tháng ..... năm…..

TÁC GIẢ/NGƯỜI GIỚI THIỆU (****)

(*): trường hợp các đồng tác giả (có đóng góp tương đương đối với công trình công bố) đề nghị tham gia xét, tặng Giải thưởng, cần cung cấp thông tin của các đồng tác giả trong mục A.

(**): dành cho các hồ sơ đăng ký tham dự xét, tặng Giải thưởng dành cho nhà khoa học là tác giả của công trình khoa học xuất sắc. Lý lịch khoa học (mục 1) bao gồm lý lịch khoa học của tác giả và đồng tác giả (nếu có).

(***): dành cho các hồ sơ đăng ký tham dự xét, tặng Giải thưởng dành cho nhà khoa học có đóng góp tích cực cho nghiên cứu cơ bản của Việt Nam.

(****):trường hợp là người giới thiệu, cần cung cấp các thông tin cá nhân của người giới thiệu như mục A